TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM                         ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN PHÚ NINH

                      ***

          Số:  196- CV/HĐTN                                  Phú Ninh, ngày 23 tháng 5 năm 2014

"V/v chiêu sinh chương trình huấn luyện

      Học kỳ trong quân đội năm 2014"

Kính gửi:
BTV Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 661CV/TĐTN-BTG ngày 22/5/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn về việc chiêu sinh chương trình huấn luyện Học kỳ trong quân đội năm 2014; theo đó Chương trình huấn luyện sẽ diễn ra 08 ngày (từ ngày 22/6 đến ngày 29/6/2014) tại Trung đoàn 143- Sư 315, trong đó có tổ chức các hoạt động ngoại khóa ở Lữ đoàn 161- Vùng 3 Hải quân hoặc Cảnh sát biển vùng 2; khu chứng tích Sơn Mỹ- Quảng Ngãi, các địa chỉ đỏ…
Đây là mô hình huấn luyện, giáo dục có ý nghĩa, mang tính thiết thực nhằm khơi dậy lòng yêu nước, tình yêu biển, đảo quê hương, lòng tự hào dân tộc, nâng cao khả năng tự nhận thức, góp phần định hướng nhân cách, tạo sân chơi lành mạnh, bổ ích giúp thanh thiếu niên có điều kiện giao lưu, trải nghiệm, rèn luyện kỹ năng, có thêm nghị lực, tự tin trong cuộc sống.

Để chương trình huấn luyện được tuyên truyền sâu rộng đến các đối tượng thanh thiếu niên đăng ký tham gia, Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị BTV Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. BTV Đoàn các xã, thị trấn triển khai rộng rãi kế hoạch tổ chức chương trình huấn luyện “Học kỳ trong quân đội” năm 2014 đến ĐVTN, học sinh (tuổi từ 12- 18 tuổi) đang sinh hoạt tại địa phương, đơn vị mình để các em đăng ký tham gia; tập trung tuyên truyền nội dung chương trình đến đông đảo quần chúng nhân dân thông qua các kênh thông tin của Đoàn.

2. Đoàn các đơn vị trực thuộc Huyện đoàn tuyên truyền rộng rãi thông tin của chương trình đến đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức của đơn vị mình để vận động con em tham gia.

Chương trình “Học kỳ trong quân đội” là một nội dung quan trọng trong công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2014. BTV Huyện đoàn đề nghị BTV Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.

Danh sách học viên, phiếu đăng ký (theo mẫu gửi kèm) và kinh phí (1.700.000đồng/em, gồm: tiền ăn, tiền đi lại và hoạt động ngoại khóa, may 2 bộ quân phục bộ đội, mũ bộ đội, giày, ba lô bộ đội, sổ, bút...) gửi về Ban Thường vụ Huyện đoàn trước ngày 08/6/2014 để theo dõi, tổng hợp và triển khai thực hiện.

* Lưu ý: Ban Tổ chức sẽ kết số lượng trước thời gian quy định khi đã đủ chỉ tiêu chiêu sinh.

Nơi nhận:                                                             TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

- Như trên;                                                                                         PHÓ BÍ THƯ

- Lưu VP.                                                                                          (Đã ký)
                                Bùi Thị Kim Hoàng
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
---------------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham gia chương trình "Học kỳ trong Quân đội” năm 2014

 Kính gửi:  - Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Quảng Nam;

                  - Ban tổ chức "Học kỳ trong Quân đội” năm 2014.

Em tên là: ...............................................................................................................

Sinh ngày, tháng, năm: ...........................................................................................

Là (đoàn viên, học sinh, thanh niên): .....................................................................

Hiện ở tại: ...............................................................................................................

.................................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ của phụ huynh (họ và tên cha, mẹ, hoặc người đỡ đầu): ......

.................................................................................................................................

Số điện thoại cá nhân (nếu có): ..............................................................................

Địa chỉ email của em (nếu có): ...............................................................................

Số Size quần áo (S,M,L,XL): .........., Cân nặng .........Kg, Chiều cao ........m,

Size giầy ...........

Năng khiếu: ............................................................................................................

Sở thích: ..................................................................................................................

…………………………………………………………………………………….

Sau khi tìm hiểu nội dung, chương trình "Học kỳ trong Quân đội” năm 2014 do Tỉnh đoàn Quảng Nam phối hợp với Trung đoàn 143 – Sư 315 tổ chức, được sự đồng ý của gia đình, em tự nguyện và xin đăng ký với Ban tổ chức cho em được tham gia chương trình đợt này. Em xin hứa sẽ tuân thủ và chấp hành tốt nội quy của chương trình.

.................., ngày...... tháng ..... năm 2014

     TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM
                                                                                  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN HUYỆN ………….

                  ***                                                                                            ............ ngày ….. tháng ….. năm 2014

DANH SÁCH

Học viên tham gia chương trình huấn luyện "Học kỳ trong Quân đội” năm 2014

	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Giới tính
	Đối tượng

(Đoàn viên, học sinh, thanh niên)
	Địa chỉ
	Số điện thoại cá nhân

Email (Nếu có)
	Số Size quần áo

(S, M, L, XL)
	Cân nặng / Chiều cao/ Size giầy
	Năng khiếu, Sở thích
	Họ tên phụ huynh và số điện thoại

	Tổng cộng số lượng:

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

      (Ký tên, đóng dấu)

NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN XÁC NHẬN VÀ CAM KẾT

            CỦA PHỤ HUYNH

PAGE